8

Jaguaribe, 25 de julho de 2024 Edição Nº: 4293

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 050/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO TEMÁTICA DO COLEGIADO E VISITA

TÉCNICA A FLORESTA NACIONAL DO ARARIPE-APODI (FLONA), NOS

MUNICÍPIOS DE BARBALHA E CRATO – CEARÁ; RESOLVE Designar CÍCERO

JUNIÊR BARRETO, portador do CPF: 218.722.793-68, para efetuar a

viagem/deslocamento supra identificadas e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo

de água e Esgoto - SAAE a efetuar o pagamento de 02 (duas) diárias, no valor unitário de

R$ 60,00 (sessenta reais), totalizando R$ 120,00 (cento e vinte reais), a se realizar nos

dias 25 e 26 de julho de 2024.REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jaguaribe-CE, 25 de julho de 2024.Jander Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 051/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

ENTREGAR E RETIRAR MOTOR DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

DO SÍTIO PEDRA BRANCA E DA COMUNIDADE DE JUREMINHA, DISTRITO

DE NOVA FLORESTA, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CEARÁ, NA OFICINA

DANIEL GOMES FELIPE-ME, NA CIDADE DE IGUATU – CEARÁ. RESOLVE

Designar JOSÉ DAMASIO NOGUEIRA, CPF 016.946.453-98, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo

de água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor de R$

60,00 (sessenta reais), a se realizar no dia 25/07/2024. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-

SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, 25 de julho de 2024. Jander Robson Bezerra Gomes.

Diretor do SAAE

***  ***  ***

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO – 2024070401 -

PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, PRÉ-MOLDADO E

CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. Vencedor: CNIP –

COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA. CNPJ/MF Nº

14.248.351/0001-20 LOTE III – PRÉ-MOLDADO, totalizando o lote com o valor R$

98.000,00 (noventa e oito mil reais), EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA.

CNPJ/MF Nº 28.904.661/0001-60, LOTE I – MATERIAL ELÉTRICO, com o valor R$

70.288,70 ( setenta mil, duzentos e oitenta e oito reais e setenta centavos) e o LOTE II –

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, com o valor R$ 23.399,91 (vinte e três mil, trezentos

e noventa e nove reais e noventa e um centavo) totalizando os lotes com o valor de R$

93.688.61( noventa e três mil, seiscentos e oitenta e oito e sessenta e um centavo).

Conforme a proposta anexada aos autos. Adjudico o Pregão eletrônico na forma da LEI

Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 25 de julho de 2024. JANDER ROBSON

BEZERRA GOMES- ORDENADOR DE DESPESAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO –

2024070401 - PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, PRÉ-

MOLDADO E CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. Vencedor:

CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA. CNPJ/MF Nº

14.248.351/0001-20 LOTE III – PRÉ-MOLDADO, totalizando o lote com o valor R$

98.000,00 (noventa e oito mil reais) e EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA.

CNPJ/MF Nº 28.904.661/0001-60, LOTE I – MATERIAL ELÉTRICO, com o valor R$

70.288,70 ( setenta mil, duzentos e oitenta e oito reais e setenta centavos) e o LOTE II –

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, com o valor R$ 23.399,91 (vinte e três mil, trezentos

e noventa e nove reais e noventa e um centavo) totalizando os lotes com o valor de R$

93.688.61( noventa e três mil, seiscentos e oitenta e oito e sessenta e um centavo).

Conforme a proposta anexada aos autos. Homologo Pregão eletrônico na forma da LEI

Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 25 de julho de 2024. JANDER ROBSON

BEZERRA GOMES- ORDENADOR DE DESPESAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 19.07.01/2024 O(A) SECRETARIA DA

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 08 de agosto de 2024, no

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA

PÚBLICA nº 19.07.01/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS NO

DISTRITO DE NOVA FLORESTA, JUNTO A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

email: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 24 de julho de 2024. Michelle Maria

Martins de Barros - AGENTE DE CONTRATAÇÃO. assinado eletronicamente

Michelle Maria Martins de Barros AGENTE DE CONTRATAÇÃO MATRÍCULA

Nº 138093-1.

 ***  ***  ***